为保证实现捐赠目的、明确甲乙丙三方的权利义务，根据《中华人民共和国
慈善法》、《中华人民共和国公益事业捐赠法》以及其他相关的法律法规，甲乙
丙三方在平等、自愿、协商一致的基础上，达成如下协议：

第一条 项目介绍

1. 【爱的“荣”量·彩虹口袋】项目（以下简称“本项目”）计划为贫困地区
乡村学龄儿童捐赠 1000 个彩虹口袋，并为老师及志愿者提供培训课程，推
动他们持续开展美术课堂。本项目旨在为贫困地区乡村学龄儿童打开一扇美
学教育的窗口，帮助儿童健康成长、平等发展。

2. 甲方自愿通过乙方将人民币 140500 元（大写： 壹拾肆万伍佰元 ）（以下
简称“捐赠款项”）无偿捐赠给丙方，由丙方用于实施本项目；乙方同意接
收该捐赠款项并最终完成向丙方支付；同时，甲方自愿向乙方捐赠人民币
15000 元（大写： 壹万伍仟元 ），由乙方用于监管项目过程中所产生的人
员成本、行动成本等费用。

3. 项目计划各方达成一致意见的《【爱的“荣”量·彩虹口袋】项目方案》（附

件 1）。乙方应当严格按照本协议及附件的约定用途使用捐赠款项，确需改
变捐赠款项用途的，应与甲方协商，并得到甲方的书面同意后，方可改变资
金用途。

第二条 捐赠款项及捐赠方式

1. 甲方应于本协议签订之日十个工作日内（即 2018 年 4 月 13 日之前）（包
括）将捐赠款项全部支付到乙方的指定账户。

2. 乙方向丙方发放捐赠款项采用第 3 种方式：